「彦根市高齢者安心・安全ネットワーク」 協定書への調印式

 次  第

                 日時：令和 3 年 8 月 25 日（水）14:00～14:30

                場所：彦根市役所 4 階 特別応接室

1  開会

2   出席者紹介

3  協定書への署名

     協力事業者：ジブラルタ生命保険株式会社 滋賀支社

彦根営業所 所長 原田 光義 様

    実施機関代表：彦根警察署 署長 羽田 賢一 様

           彦根市長 和田 裕行

4  写真撮影

5  挨拶

    彦根市長 和田 裕行

6  懇談

7  閉会